a) Ab og Aba: Mand. b) Aa har Aaret 1495, Ab og Aba: 1505, hvilket sidste maa være urigtigt saa vel paa Grund af Kongens Titel som, fordi Peder Oxen da var død. c—c) Saaledes Ab og Aba. d) Klevenfeldt angiver, øjensynlig urigtig, Kilden som pberg. A. R. c (skønt Jon Mortensen foroven har samme Bemærkning, som Ab har tilsidst).

Juli 6. In nomine trinitatis amen. Nos Johannes de Vanuiliis utriusque juris doctor et Dn. Petri de Vicentia episcopi Cesenatensis, curie causarum camere apostolice generalis auditoris, locumtenens ad Dn. Johannis Andree canonici Londensis principalis instanciam omnes sua interesse putantes ad videndum coram nobis infrascriptum sumptum de registro litterarum apostolicarum Dn. Alexandri pape sexti per dominos secretarios eiusdem domini nostri pape registrarum produci necnon ad videndum et audiendum nonnullos testes ad jurandum de perhibendo testimonium veritati de recognitione signeti eidem sumpto appositi produci ac jurare ipsumque signetum recognosci et aperiri ac deinde transsumi nostramque et curie nostre auctoritatem desuper interponi vel causam, quare premissa fieri non deberent, allegandum citari mandavimus ad diem et horam infrascriptos, quibus comparuit in iudicio coram nobis providus vir magister Johannes Andree in Romana curia causarum procurator et principalis predictus, et citatorum predictorum in quadam citationis audiencie contradictarum pergameni cedula per eum ibid. producta contentorum non comparencium contumacia accusata et per nos pro contumacibus reputatis sumptum predictum de registro bullarum per dictos dominos secretarios registrarum, cum filo albo clausum et signeto secretariorum in cera rubea inpressa sigillatum et pro eiusdem signeti recognitione nonnullos testes ad jurandum de perhibendo testimonium veritati produxit ipsisque testibus per nos receptis et in forma juris juratis dictoque signeto recognito Dn. Johannes Andreas[!] sumptum aperiri ac transsumi mandari postulavit. Nos tunc sumptum ad manus nostras recepimus et illud aperiri fecimus illudque inspeximus, et quia sumptum omni vicio carens invenimus, ipsum per discretum virum magistrum Jacobum Ping..... publicum et curie causarum camere apostolice notarium

transumi fecimus, volentes, quod transumpto tam in Romana curia quam extra eam adhibeatur talis fides, qualis originali sumpto adhibetur, cuius sumpti tenor est: 7203. In cuius sumpti fine subsequebantur hec verba: Sumptum ex registro litterarum apostolicarum; collationatum per me F. Penz. eiusdem registri magistrum et concordat. A tergo sumpti scripta repe-riebantur hec verba: Ex libro sexto de d. anno primo Alex. pape vi fo. 228. Presentes litteras per notarium publicum scribamque nostrum suscribi mandavimus sigillique dicte curie, quo in talibus utimur, fecimus appensione communiri. Datum et actum Rome apud sanctum Petrum in pallatio causarum apostolico, in quo jura reddi solent, mane hora audiencie causarum consveta, nobis inibi ad jura reddendum sedentibus, indictione 13., die lune 6. mensis julii, pontificatus Dn. Alexandri pape sexti anno 3., presentibus discretis viris magistris Johanne et Jacobo Bertrandi curie notariis et coram nobis scribis, testibus ad premissa vocatis.